
2020 年 5月 1 日 

保護者、関係者の皆様 

                             Nobile Kids 湘南 

 

「緊急事態宣言」の延長に係る対応について 

 

平素より当スクールにご通学いただき誠にありがとうございます。また、この度の休校

に関しましてご理解くださいまして誠に有難うございます。 

政府の緊急事態宣言の延長に関する発表を受けまして、Nobile Kids 湘南の対応について、

ご案内申し上げます。 

 

前回、ご案内させて頂いた通り、当スクールが入居しております藤沢市運営の「Cocco 

Terrace（ココテラス）湘南」が、４月８日（水）から全面的に休館となりました。それに

伴い、当スクールにおいても、緊急事態宣言の期限である５月６日（水）までを休校とし、

５月７日（木）のスクール再開を予定しておりました。しかしながら、緊急事態宣言が延

長される事が決定しましたので、当スクールにおきましても同様に休校を延長いたします。 

休校期間は、政府の発表を踏まえて Cocco Terrace（ココテラス）湘南の休館期間が 

決まった後、状況を確認した上で決定いたします。決定次第、また改めてご案内をさせて

いただきたく存じます。 

 

今後も政府からの情報や自治体の要請等を踏まえて、情報を更新する場合がございます。 

スクールの再開予定が決定しましたら、電話またはメールにて保護者の皆様にお知らせ

し、ホームページでもご案内いたします。 

皆様方におかれましては、不安も多々おありかと思いますが、健康にはくれぐれも 

ご留意ください。またスクール再開時に元気な笑顔でお会いできる事を、講師・スタッフ

一同、心より願っております。 

 

ご不明な点やご不安な点は、お気軽にお問合せください。 

5 月 2 日（土）～6 日（水）はゴールデンウィーク休暇となります為、受付業務もお休みとさせていただ

きます。お問合せやご質問に関しましては、連休明け 7 日（木）にご対応させていただきます。 

 
＜お問合せ先＞ 

【メール】：info@nobilekids.com（24 時間受付可） 
 

【お電話】：0466-36-2662 
受付時間 月～土 10：00～19：00 

※社会情勢により、受付時間は変更になる場合がございます。 


